



**Қазақстан Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған
сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат тұжырымдамасын
іске асыру бойынша
іс-шаралар жоспары**

№ п/п	Атауы	Орындау мерзімі	Аяқтау нысаны
1	Қызметкерлерді таныстыру: 1. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы № 410-V Заңының негіздерімен. 2. ҚР Президентінің Қазақстан Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат тұжырымдамасын бекіту туралы Жарлығымен.	қаңтар	ZOOM платформасында кеңес
2	Еңбек ұжымының жалпы жиналыстарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнаманы орындау мәселелерін қарау.	Тоқсан сайын бір рет	ZOOM платформасында кеңес
3	Қолданыстағы заңнамалар бойынша жалпыға бірдей құқықтық оқыту	Тоқсан сайын бір рет	Әдеуметтік желіге ақпарат, фото
4	«Қарағанды қ. ОКЖ» КММ қызметкерлерін сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет бойынша нормативтік құжаттармен таныстыру.	Жарты жылда 1 рет	Құқықтық жалпы оқу
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша халықпен ақпараттық жұмыс.	Жарты жылда 1 рет	Әдеуметтік желіге ақпарат, фото
6	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша халықпен ақпараттық жұмыс.	өтініштердің түсуі бойынша	Талқылау арқылы шешім қабылдау, хаттама

7	Жалақы жөніндегі комиссияның тізімін жаңарту, қызметкерлердің еңбек өтілін есептеу бойынша хаттамаға мониторинг жүргізу.	қаңтар	Тізімді, бұйрықты бекіту, тізімді ай сайын жүргізу
8	КММ-ге жұмысқа орналасу кезінде азамат ұсынатын дербес деректердің және өзге де мәліметтердің дұрыстығын тексеруді ұйымдастыру.	жұмысқа қабылдау бойынша	Жеке істер бойынша папкаларды ресімдеу
9	Еңбекті қорғау мәселелері бойынша жұмысты ұйымдастыру кезінде КММ-де сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнаманың орындалуына жүйелі бақылауды ұйымдастыру.	Жарты жылда 1 рет	Әлеуметтік желіге ақпарат, фото
10	КММ ресми сайтында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» айдарын жүргізу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырып бойынша ақпаратты КММ қабырғасындағы стендтерге орналастыру.	Жоспарға сәйкес	Сайтқа салу
11	Меңгерушілермен және кітапханашылармен жұмыс: «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы және адамгершілік-құқықтық мәдениетті қалыптастыру» дөңгелек үстелі.	Жылына 1 рет	хаттама
12	Жеке құқықтарымен және міндеттерімен таныстыру мақсатында жаңадан келгендермен сабақ өткізу.	Жарты жылда 1 рет	әңгіме
13	Атқарылған жұмыс туралы есеп	қараша	Әлеуметтік желіге ақпарат, фото

Кадрлар бойынша инспектор, заңгер



Г.Ж. Рахимжанова